

## **Hedehusene Produkthandel ApS**

Hovedgaden 610  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 41975717

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kurt Persson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hedehusene Produkthandel ApS  
Hovedgaden 610  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 41975717  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 46560111  
Telefax: 46564916

### Bestyrelse

Kurt Freddy Persson  
Karen Margrethe Persson

### Direktion

Kurt Freddy Persson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområder er handel med jern, metal samt andre varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et positivt resultat på i alt 4.454 t.kr. mod 2.012 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 22.867 t.kr. pr. 30.06.2018, og egenkapitalen udgør 7.108 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.366.927</b>	<b>6.512</b>
Personaleomkostninger	1	(4.779.619)	(3.032)
Af- og nedskrivninger		(499.956)	(531)
Andre driftsomkostninger		<u>(213.783)</u>	<u>(182)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.873.569</b>	<b>2.767</b>
Andre finansielle indtægter		2.799	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(178.087)</u>	<u>(210)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.698.281</b>	<b>2.561</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.243.964)</u>	<u>(549)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.454.317</u></b>	<b><u>2.012</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført resultat		<u>3.954.317</u>	<u>1.512</u>
		<b><u>4.454.317</u></b>	<b><u>2.012</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		450.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>450.000</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		5.059.586	1.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.487.659	1.237
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.547.245</b>	<b>2.357</b>
Andre tilgodehavender		260.073	261
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>260.073</b>	<b>261</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.257.318</b>	<b>2.618</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.102.106	4.957
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.102.106</b>	<b>4.957</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.468.613	1.717
Andre tilgodehavender		290.860	278
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.759.473</b>	<b>1.995</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.842	32
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>32.842</b>	<b>32</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.715.480</b>	<b>5.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.609.901</b>	<b>12.734</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.867.219</b>	<b>15.352</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	317.000	317
Overført overskud eller underskud		6.290.756	2.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.107.756</u></b>	<b><u>3.153</u></b>
Udskudt skat		161.000	135
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>161.000</u></b>	<b><u>135</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.230.100	569
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.230.100</u></b>	<b><u>569</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.508.720	1.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.874.292	8.144
Skyldige sambeskatningsbidrag		570.988	148
Anden gæld		3.414.363	1.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.368.363</u></b>	<b><u>11.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.598.463</u></b>	<b><u>12.064</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.867.219</u></b>	<b><u>15.352</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	317.000	2.336.439	500.000	3.153.439
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	3.954.317	500.000	4.454.317
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>317.000</b>	<b>6.290.756</b>	<b>500.000</b>	<b>7.107.756</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.585.395	2.199
Pensioner	1.040.000	728
Andre omkostninger til social sikring	58.129	43
Andre personaleomkostninger	96.095	62
	<b>4.779.619</b>	<b>3.032</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>6</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.230.100	571
Ændring af udskudt skat	25.512	(20)
Regulering vedrørende tidligere år	(11.648)	(2)
	<b>1.243.964</b>	<b>549</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>500.000</b>
Årets afskrivninger		(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>450.000</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.979.537	6.191.287
Tilgange	<u>4.000.000</u>	<u>640.010</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.979.537</u></b>	<b><u>6.831.297</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(859.642)	(4.953.991)
Årets afskrivninger	<u>(60.309)</u>	<u>(389.647)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(919.951)</u></b>	<b><u>(5.343.638)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.059.586</u></b>	<b><u>1.487.659</u></b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	<u>1000</u>	<u>317.000</u>
	<b><u>317</u></b>	<b><u>317.000</u></b>
	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 t.kr.</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
